8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773217890 ot 11.03.2026

Pyuka wapukoBas Prodir DS3 ECO

»

Llera: 0 p.

Kopniyc pyyku DS3 ECO usrotosneH u3 nonunaktuaa (MJIA) — buopasnaraemoro Mmatepuana, CbipbeM ANf NPOU3BOACTBA KOTOPOro Cy>KaT pacTUTesbHble
B0306HOBNISEMbIE PECYPCHI (KYKYpY3a 1 CaxapHblil TPOCTHWK, HanpuMep), C [obaBieHneM SpeBeCHON MyKN LS NOJTyHeHUs XapaKTEPHON «MEeCOYHOR» OKpacKu.

MaTepuan cooTBeTCTBYeT cTaHAapTy EN 13432.

MexaHW3M pyyKku: NOBOPOTHBIN.

Kopnyc py4ku pa3bupaeTcs, CTEP)XXEHb IEMKO 3aMEHUTb.
CTep>XeHb C CUHUMU YepHUIaMU.

OnnHa nnHum nucbma: 3500 M.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
pacTuUTenbHbIe BONOKHA; NMIacTUK
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

pacTuTeNbHble BOJIOKHA; NIacTuUK

13,8x1 cm

48

39
15.5
12000
29016

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/ruchka-sharikovaya-prodir-ds3-eco

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 1000

CtpaHuua 2 u3 2



