Коммерческое предложение

№ 1764613848 от 01.12.2025

Ручка шариковая Prodir DS3 ECO



Цена: 0 р.

Корпус ручки DS3 ECO изготовлен из полилактида (ПЛА) — биоразлагаемого материала, сырьем для производства которого служат растительные возобновляемые ресурсы (кукуруза и сахарный тростник, например), с добавлением древесной муки для получения характерной «песочной» окраски. Материал соответствует стандарту EN 13432.

Механизм ручки: поворотный.

Корпус ручки разбирается, стержень легко заменить.

Стержень с синими чернилами. Длина линии письма: 3500 м.

Атрибуты универсальные	
растительные волокна; пластик	
Материал	растительные волокна; пластик
Импорт 1	
Размер	13,8х1 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	48
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	39
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	15.5
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	29016

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Импорт 1	
Импорт 2	
Количество штук в упаковке	1000